
 
UCHWAŁA Nr  L/523/2010 

    Rady Miejskiej w Mławie  
z dnia 15 października 2010r. 

 
 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej oraz wyłączenia z użytkowania  drogi 
gminnej położonej na działce nr 4660/1, 4660/2, 4660/3, 4660/4 w rejonie ul. Bpa 
Leona Wetmańskiego w Mławie, oraz drogi gminnej położonej na działce nr 4624/1, 
4624/2 w rejonie ul. Ciechanowskiej w Mławie. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 
ust.1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007r Nr 19, poz.115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Mławskiego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej oraz wyłącza się z użytkowania 
drogi gminne położone w Mławie oznaczone na mapie ewidencji gruntów numerami 
geodezyjnymi:   
1/ działka nr nr 4660/1, 4660/2, 4660/3, 4660/4 w obrębie nr 10 o łącznej powierzchni 
1.177 m2 w rejonie ul. Bpa Leona Wetmańskiego w Mławie. 
2/ działka nr nr 4624/1, 4624/2 w obrębie nr 10 o łącznej powierzchni 292 m2                     
w rejonie ul. Ciechanowskiej w Mławie. 

 
§ 2 

 
Projekt graficzny likwidowanych  dróg określa załącznik do uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
           inż. Krzysztof  Wasiłowski  


